
Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:47

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 10-12 añosEl total de gimnastas es : 15
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 1

1 171 Susana Rivera Gaviria SEMILLERO UNIVERSIDAD 9.250 9.250 0

2 178 Daniela Molina Hernandez SEMILLERO UNIVERSIDAD 9.200 9.200 -0.050

803 Adriana Rebecca Batista CHI3 Gymnastics 9.200 9.200 -0.050

4 806 Isabella Nicole Villareal CHI3 Gymnastics 9.100 9.100 -0.150

5 177 Violeta Vidal FITNESSPORT 8.800 8.800 -0.450

172 Juanita Valencia Castaño SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.800 8.800 -0.450

210 Ana Sofia Zanguña Giraldo CLUB DEPORTIVO BARRAN 8.800 8.800 -0.450

8 206 Susana Martínez Castañeda CLUB OLIMPO LA CEJA 8.750 8.750 -0.500

9 804 Ilenn Alejandra Barria CHI3 Gymnastics 8.700 8.700 -0.550

205 Maria Angel Espitia CLUB OLIMPO LA CEJA 8.700 8.700 -0.550

11 212 Maria Jose Arias Monsalve CLUB OLIMPO LA CEJA 8.600 8.600 -0.650

12 173 Maria Paulina Gonzalez Benitez CLUB MEDEGYM 8.550 8.550 -0.700

13 213 Mariana Vasquez Baena CLUB OLIMPO LA CEJA 8.400 8.400 -0.850

14 217 Gabriela Sofia Coronado Herrera CLUB DEPORTIVO BARRAN 8.350 8.350 -0.900

15 211 Isabella Ramírez Cardona CLUB OLIMPO LA CEJA 8.000 8.000 -1.250



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:47

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 10-12 añosEl total de gimnastas es : 15
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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1 806 Isabella Nicole Villareal CHI3 Gymnastics 9.600 9.600 0

2 178 Daniela Molina Hernandez SEMILLERO UNIVERSIDAD 9.550 9.550 -0.050

3 177 Violeta Vidal FITNESSPORT 9.300 9.300 -0.300

4 803 Adriana Rebecca Batista CHI3 Gymnastics 9.250 9.250 -0.350

5 804 Ilenn Alejandra Barria CHI3 Gymnastics 9.150 9.150 -0.450

6 173 Maria Paulina Gonzalez Benitez CLUB MEDEGYM 8.550 8.550 -1.050

172 Juanita Valencia Castaño SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.550 8.550 -1.050

8 210 Ana Sofia Zanguña Giraldo CLUB DEPORTIVO BARRAN 8.150 8.150 -1.450

9 171 Susana Rivera Gaviria SEMILLERO UNIVERSIDAD 7.200 7.200 -2.400

10 206 Susana Martínez Castañeda CLUB OLIMPO LA CEJA 2.600 2.600 -7.000

205 Maria Angel Espitia CLUB OLIMPO LA CEJA 2.600 2.600 -7.000

211 Isabella Ramírez Cardona CLUB OLIMPO LA CEJA 2.600 2.600 -7.000

13 212 Maria Jose Arias Monsalve CLUB OLIMPO LA CEJA 2.500 2.500 -7.100

14 213 Mariana Vasquez Baena CLUB OLIMPO LA CEJA 2.400 2.400 -7.200

15 217 Gabriela Sofia Coronado Herrera CLUB DEPORTIVO BARRAN 0 0 -9.600



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 10-12 añosEl total de gimnastas es : 15
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 3

1 178 Daniela Molina Hernandez SEMILLERO UNIVERSIDAD 9.400 9.400 0

2 803 Adriana Rebecca Batista CHI3 Gymnastics 9.350 9.350 -0.050

3 210 Ana Sofia Zanguña Giraldo CLUB DEPORTIVO BARRAN 9.250 9.250 -0.150

4 173 Maria Paulina Gonzalez Benitez CLUB MEDEGYM 9.200 9.200 -0.200

5 172 Juanita Valencia Castaño SEMILLERO UNIVERSIDAD 9.150 9.150 -0.250

6 806 Isabella Nicole Villareal CHI3 Gymnastics 9.100 9.100 -0.300

177 Violeta Vidal FITNESSPORT 9.100 9.100 -0.300

8 804 Ilenn Alejandra Barria CHI3 Gymnastics 9.000 9.000 -0.400

9 217 Gabriela Sofia Coronado Herrera CLUB DEPORTIVO BARRAN 8.900 8.900 -0.500

10 206 Susana Martínez Castañeda CLUB OLIMPO LA CEJA 8.500 8.500 -0.900

11 171 Susana Rivera Gaviria SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.250 8.250 -1.150

12 213 Mariana Vasquez Baena CLUB OLIMPO LA CEJA 8.150 8.150 -1.250

13 205 Maria Angel Espitia CLUB OLIMPO LA CEJA 8.100 8.100 -1.300

14 211 Isabella Ramírez Cardona CLUB OLIMPO LA CEJA 8.000 8.000 -1.400

15 212 Maria Jose Arias Monsalve CLUB OLIMPO LA CEJA 6.900 6.900 -2.500



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 10-12 añosEl total de gimnastas es : 15
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 4

1 178 Daniela Molina Hernandez SEMILLERO UNIVERSIDAD 9.650 9.650 0

2 173 Maria Paulina Gonzalez Benitez CLUB MEDEGYM 9.400 9.400 -0.250

3 804 Ilenn Alejandra Barria CHI3 Gymnastics 9.300 9.300 -0.350

4 803 Adriana Rebecca Batista CHI3 Gymnastics 9.250 9.250 -0.400

806 Isabella Nicole Villareal CHI3 Gymnastics 9.250 9.250 -0.400

6 172 Juanita Valencia Castaño SEMILLERO UNIVERSIDAD 9.150 9.150 -0.500

7 177 Violeta Vidal FITNESSPORT 9.100 9.100 -0.550

8 205 Maria Angel Espitia CLUB OLIMPO LA CEJA 9.050 9.050 -0.600

9 206 Susana Martínez Castañeda CLUB OLIMPO LA CEJA 9.000 9.000 -0.650

10 210 Ana Sofia Zanguña Giraldo CLUB DEPORTIVO BARRAN 8.850 8.850 -0.800

11 171 Susana Rivera Gaviria SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.600 8.600 -1.050

212 Maria Jose Arias Monsalve CLUB OLIMPO LA CEJA 8.600 8.600 -1.050

13 217 Gabriela Sofia Coronado Herrera CLUB DEPORTIVO BARRAN 8.500 8.500 -1.150

14 213 Mariana Vasquez Baena CLUB OLIMPO LA CEJA 8.400 8.400 -1.250

15 211 Isabella Ramírez Cardona CLUB OLIMPO LA CEJA 8.000 8.000 -1.650



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 13-15 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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1 805 Vivian Lorena Rios CHI3 Gymnastics 9.500 9.500 0

2 220 Laura Moncada Moncada CLUB JERICO GYMNASTICS 8.900 8.900 -0.600

3 221 Tatiana Rodriguez Herrera CLUB JERICO GYMNASTICS 8.850 8.850 -0.650

4 223 Paula Andrea Pimienta Quiñones CLUB JERICO GYMNASTICS 8.800 8.800 -0.700

5 222 Madelin Vanegas Cano CLUB JERICO GYMNASTICS 8.550 8.550 -0.950



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 13-15 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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1 220 Laura Moncada Moncada CLUB JERICO GYMNASTICS 9.400 9.400 0

2 223 Paula Andrea Pimienta Quiñones CLUB JERICO GYMNASTICS 9.200 9.200 -0.200

3 805 Vivian Lorena Rios CHI3 Gymnastics 8.700 8.700 -0.700

4 222 Madelin Vanegas Cano CLUB JERICO GYMNASTICS 8.400 8.400 -1.000

5 221 Tatiana Rodriguez Herrera CLUB JERICO GYMNASTICS 6.850 6.850 -2.550



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 13-15 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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1 222 Madelin Vanegas Cano CLUB JERICO GYMNASTICS 9.050 9.050 0

2 220 Laura Moncada Moncada CLUB JERICO GYMNASTICS 8.950 8.950 -0.100

3 221 Tatiana Rodriguez Herrera CLUB JERICO GYMNASTICS 8.900 8.900 -0.150

4 805 Vivian Lorena Rios CHI3 Gymnastics 8.800 8.800 -0.250

5 223 Paula Andrea Pimienta Quiñones CLUB JERICO GYMNASTICS 8.450 8.450 -0.600



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 13-15 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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1 220 Laura Moncada Moncada CLUB JERICO GYMNASTICS 9.550 9.550 0

2 221 Tatiana Rodriguez Herrera CLUB JERICO GYMNASTICS 9.500 9.500 -0.050

3 805 Vivian Lorena Rios CHI3 Gymnastics 9.200 9.200 -0.350

4 222 Madelin Vanegas Cano CLUB JERICO GYMNASTICS 8.900 8.900 -0.650

5 223 Paula Andrea Pimienta Quiñones CLUB JERICO GYMNASTICS 8.750 8.750 -0.800



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 6-7 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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1 163 Violeta Cañas Álvarez SEMILLERO UNIVERSIDAD 9.000 9.000 0

2 162 Isabella García Marín SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.650 8.650 -0.350

3 160 Miranda Vidal FITNESSPORT 8.400 8.400 -0.600



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48
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Categoría : LVL 2 Sub 1A 6-7 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E
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INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019
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1 160 Miranda Vidal FITNESSPORT 7.700 7.700 0

2 162 Isabella García Marín SEMILLERO UNIVERSIDAD 7.450 7.450 -0.250

3 163 Violeta Cañas Álvarez SEMILLERO UNIVERSIDAD 6.700 6.700 -1.000



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 6-7 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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1 160 Miranda Vidal FITNESSPORT 8.850 8.850 0

2 163 Violeta Cañas Álvarez SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.650 8.650 -0.200

3 162 Isabella García Marín SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.500 8.500 -0.350



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 6-7 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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1 162 Isabella García Marín SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.850 8.850 0

2 160 Miranda Vidal FITNESSPORT 8.650 8.650 -0.200

3 163 Violeta Cañas Álvarez SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.200 8.200 -0.650



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 8-9 añosEl total de gimnastas es : 7
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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1 195 Fiorella Arrazola Prada CLUB DEPORTIVO BARRAN 9.200 9.200 0

2 164 Emilia Moreno FITNESSPORT 9.050 9.050 -0.150

3 791 Isabella Coronado Sánchez SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.750 8.750 -0.450

4 167 Samantha Jaramillo Orozco SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.700 8.700 -0.500

5 194 Juliana Ortiz Cardenas CLUB OLIMPO LA CEJA 8.650 8.650 -0.550

6 165 Luciana Avellaneda FITNESSPORT 8.600 8.600 -0.600

7 168 Sara Gallego Patiño SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.500 8.500 -0.700



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 8-9 añosEl total de gimnastas es : 7
Nota E
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INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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1 167 Samantha Jaramillo Orozco SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.950 8.950 0

2 165 Luciana Avellaneda FITNESSPORT 8.650 8.650 -0.300

3 164 Emilia Moreno FITNESSPORT 8.600 8.600 -0.350

4 195 Fiorella Arrazola Prada CLUB DEPORTIVO BARRAN 8.500 8.500 -0.450

5 791 Isabella Coronado Sánchez SEMILLERO UNIVERSIDAD 7.750 7.750 -1.200

6 168 Sara Gallego Patiño SEMILLERO UNIVERSIDAD 3.200 3.200 -5.750

7 194 Juliana Ortiz Cardenas CLUB OLIMPO LA CEJA 2.600 2.600 -6.350



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 8-9 añosEl total de gimnastas es : 7
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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1 167 Samantha Jaramillo Orozco SEMILLERO UNIVERSIDAD 9.300 9.300 0

2 164 Emilia Moreno FITNESSPORT 9.050 9.050 -0.250

3 195 Fiorella Arrazola Prada CLUB DEPORTIVO BARRAN 9.000 9.000 -0.300

4 165 Luciana Avellaneda FITNESSPORT 8.950 8.950 -0.350

5 168 Sara Gallego Patiño SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.600 8.600 -0.700

6 791 Isabella Coronado Sánchez SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.450 8.450 -0.850

7 194 Juliana Ortiz Cardenas CLUB OLIMPO LA CEJA 8.200 8.200 -1.100



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurso I HORA: 16:50:48

FINALTodos los equipos
Nota D Penal. TOTAL

Categoría : LVL 2 Sub 1A 8-9 añosEl total de gimnastas es : 7
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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1 167 Samantha Jaramillo Orozco SEMILLERO UNIVERSIDAD 9.500 9.500 0

2 791 Isabella Coronado Sánchez SEMILLERO UNIVERSIDAD 9.450 9.450 -0.050

3 194 Juliana Ortiz Cardenas CLUB OLIMPO LA CEJA 9.150 9.150 -0.350

4 164 Emilia Moreno FITNESSPORT 9.100 9.100 -0.400

5 165 Luciana Avellaneda FITNESSPORT 8.950 8.950 -0.550

6 195 Fiorella Arrazola Prada CLUB DEPORTIVO BARRAN 8.450 8.450 -1.050

7 168 Sara Gallego Patiño SEMILLERO UNIVERSIDAD 8.250 8.250 -1.250



COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 15/06/2019

FINALConcurso I HORA: 16:52:57

Todos los equipos

El total de gimnastas es : 30
Categoría : NIVEL 2 SUB 1A

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 1

1 CHI3 Gymnastics 36.500 36.700 36.250 37.000 146.450 0

3. 803 Adriana Rebecca Batista 9.200 9.250 9.350 9.250 37.050 0

2. 806 Isabella Nicole Villareal 9.100 9.600 9.100 9.250 37.050 0

2. 805 Vivian Lorena Rios 9.500 8.700 8.800 9.200 36.200 -0.850

5. 804 Ilenn Alejandra Barria 8.700 9.150 9.000 9.300 36.150 -0.900

2 SEMILLERO UNIVERSIDA 36.250 34.800 36.500 37.750 145.300 -1.150

1. 178 Daniela Molina Hernandez 9.200 9.550 9.400 9.650 37.800 0

7. 172 Juanita Valencia Castaño 8.800 8.550 9.150 9.150 35.650 -2.150

1. 167 Samantha Jaramillo Orozco 8.950 9.300 9.500 27.750 -10.050

3. 163 Violeta Cañas Álvarez 9.000 8.650 17.650 -20.150

5. 791 Isabella Coronado Sánchez 7.750 9.450 17.200 -20.600

9. 171 Susana Rivera Gaviria 9.250 9.250 -28.550

2. 162 Isabella García Marín 0 -37.800

7. 168 Sara Gallego Patiño 0 -37.800

3 CLUB JERICO GYMNASTI 35.100 33.850 35.350 36.700 141.000 -5.450

1. 220 Laura Moncada Moncada 8.900 9.400 8.950 9.550 36.800 0

3. 223 Paula Andrea Pimienta Quiñones 8.800 9.200 8.450 8.750 35.200 -1.600

4. 222 Madelin Vanegas Cano 8.550 8.400 9.050 8.900 34.900 -1.900

5. 221 Tatiana Rodriguez Herrera 8.850 6.850 8.900 9.500 34.100 -2.700



COMPETICIÓN POR EQUIPOSCompetición GAF DÍA: 15/06/2019

FINALConcurso I HORA: 16:52:57

Todos los equipos

El total de gimnastas es : 30
Categoría : NIVEL 2 SUB 1A

Ranq. Equipo Fed. Penal. TOTAL Diferen.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019
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4 FITNESSPORT 34.850 34.250 35.950 35.800 140.850 -5.600

4. 177 Violeta Vidal 8.800 9.300 9.100 9.100 36.300 0

2. 164 Emilia Moreno 9.050 8.600 9.050 9.100 35.800 -0.500

4. 165 Luciana Avellaneda 8.600 8.650 8.950 8.950 35.150 -1.150

1. 160 Miranda Vidal 8.400 7.700 8.850 8.650 33.600 -2.700

5 CLUB OLIMPO LA CEJA 34.700 10.400 32.950 35.800 113.850 -32.600

10. 206 Susana Martínez Castañeda 8.750 2.600 8.500 9.000 28.850 0

6. 194 Juliana Ortiz Cardenas 8.650 2.600 8.200 9.150 28.600 -0.250

11. 205 Maria Angel Espitia 8.700 2.600 8.100 9.050 28.450 -0.400

13. 212 Maria Jose Arias Monsalve 8.600 8.600 17.200 -11.650

12. 213 Mariana Vasquez Baena 8.150 8.150 -20.700

14. 211 Isabella Ramírez Cardona 2.600 2.600 -26.250

6 CLUB DEPORTIVO BARRA 26.350 16.650 27.150 25.800 95.950 -50.500

3. 195 Fiorella Arrazola Prada 9.200 8.500 9.000 8.450 35.150 0

8. 210 Ana Sofia Zanguña Giraldo 8.800 8.150 9.250 8.850 35.050 -0.100

15. 217 Gabriela Sofia Coronado Herrera 8.350 0 8.900 8.500 25.750 -9.400

. 201 Maria Celeste Perea  Villareal



Competición GAF DÍA: 15/06/2019COMPETICIÓN INDIVIDUAL
Concurso I HORA: 16:50:21

FINALTodos los equipos
Nota D TOTAL Ranq.

Categoría : LVL 2 Sub 1A 10-12 añosEl total de gimnastas es : 15
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.

INTERNATIONAL GYMNASTICS CUP 2019

Medellín - Colombia 13 al 17 de Junio de 2019

Pagina 1

1 178 Daniela Molina Hernandez SEMILLERO UN 9.200 9.200 (2) 9.550 9.550 (2) 9.400 9.400 (1) 9.650 9.650 (1) 37.800 0

2 806 Isabella Nicole Villareal CHI3 Gymnastic 9.100 9.100 (4) 9.600 9.600 (1) 9.100 9.100 (6) 9.250 9.250 (4) 37.050 -0.750

3 803 Adriana Rebecca Batista CHI3 Gymnastic 9.200 9.200 (2) 9.250 9.250 (4) 9.350 9.350 (2) 9.250 9.250 (4) 37.050 -0.750

4 177 Violeta Vidal FITNESSPORT 8.800 8.800 (5) 9.300 9.300 (3) 9.100 9.100 (6) 9.100 9.100 (7) 36.300 -1.500

5 804 Ilenn Alejandra Barria CHI3 Gymnastic 8.700 8.700 (9) 9.150 9.150 (5) 9.000 9.000 (8) 9.300 9.300 (3) 36.150 -1.650

6 173 Maria Paulina Gonzalez Benite CLUB MEDEGY 8.550 8.550 (12) 8.550 8.550 (6) 9.200 9.200 (4) 9.400 9.400 (2) 35.700 -2.100

7 172 Juanita Valencia Castaño SEMILLERO UN 8.800 8.800 (5) 8.550 8.550 (6) 9.150 9.150 (5) 9.150 9.150 (6) 35.650 -2.150

8 210 Ana Sofia Zanguña Giraldo CLUB DEPORTI 8.800 8.800 (5) 8.150 8.150 (8) 9.250 9.250 (3) 8.850 8.850 (10) 35.050 -2.750

9 171 Susana Rivera Gaviria SEMILLERO UN 9.250 9.250 (1) 7.200 7.200 (9) 8.250 8.250 (11) 8.600 8.600 (11) 33.300 -4.500

10 206 Susana Martínez Castañeda CLUB OLIMPO L 8.750 8.750 (8) 2.600 2.600 (10) 8.500 8.500 (10) 9.000 9.000 (9) 28.850 -8.950

11 205 Maria Angel Espitia CLUB OLIMPO L 8.700 8.700 (9) 2.600 2.600 (10) 8.100 8.100 (13) 9.050 9.050 (8) 28.450 -9.350

12 213 Mariana Vasquez Baena CLUB OLIMPO L 8.400 8.400 (13) 2.400 2.400 (14) 8.150 8.150 (12) 8.400 8.400 (14) 27.350 -10.450

13 212 Maria Jose Arias Monsalve CLUB OLIMPO L 8.600 8.600 (11) 2.500 2.500 (13) 6.900 6.900 (15) 8.600 8.600 (11) 26.600 -11.200

14 211 Isabella Ramírez Cardona CLUB OLIMPO L 8.000 8.000 (15) 2.600 2.600 (10) 8.000 8.000 (14) 8.000 8.000 (15) 26.600 -11.200

15 217 Gabriela Sofia Coronado Herr CLUB DEPORTI 8.350 8.350 (14) 0 0 (15) 8.900 8.900 (9) 8.500 8.500 (13) 25.750 -12.050
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Concurso I HORA: 16:50:22

FINALTodos los equipos
Nota D TOTAL Ranq.

Categoría : LVL 2 Sub 1A 13-15 añosEl total de gimnastas es : 5
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.
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1 220 Laura Moncada Moncada CLUB JERICO G 8.900 8.900 (2) 9.400 9.400 (1) 8.950 8.950 (2) 9.550 9.550 (1) 36.800 0

2 805 Vivian Lorena Rios CHI3 Gymnastic 9.500 9.500 (1) 8.700 8.700 (3) 8.800 8.800 (4) 9.200 9.200 (3) 36.200 -0.600

3 223 Paula Andrea Pimienta Quiño CLUB JERICO G 8.800 8.800 (4) 9.200 9.200 (2) 8.450 8.450 (5) 8.750 8.750 (5) 35.200 -1.600

4 222 Madelin Vanegas Cano CLUB JERICO G 8.550 8.550 (5) 8.400 8.400 (4) 9.050 9.050 (1) 8.900 8.900 (4) 34.900 -1.900

5 221 Tatiana Rodriguez Herrera CLUB JERICO G 8.850 8.850 (3) 6.850 6.850 (5) 8.900 8.900 (3) 9.500 9.500 (2) 34.100 -2.700
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FINALTodos los equipos
Nota D TOTAL Ranq.

Categoría : LVL 2 Sub 1A 6-7 añosEl total de gimnastas es : 3
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.
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1 160 Miranda Vidal FITNESSPORT 8.400 8.400 (3) 7.700 7.700 (1) 8.850 8.850 (1) 8.650 8.650 (2) 33.600 0

2 162 Isabella García Marín SEMILLERO UN 8.650 8.650 (2) 7.450 7.450 (2) 8.500 8.500 (3) 8.850 8.850 (1) 33.450 -0.150

3 163 Violeta Cañas Álvarez SEMILLERO UN 9.000 9.000 (1) 6.700 6.700 (3) 8.650 8.650 (2) 8.200 8.200 (3) 32.550 -1.050
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FINALTodos los equipos
Nota D TOTAL Ranq.

Categoría : LVL 2 Sub 1A 8-9 añosEl total de gimnastas es : 7
Nota E Penal.

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo TOTAL Diferen.
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1 167 Samantha Jaramillo Orozco SEMILLERO UN 8.700 8.700 (4) 8.950 8.950 (1) 9.300 9.300 (1) 9.500 9.500 (1) 36.450 0

2 164 Emilia Moreno FITNESSPORT 9.050 9.050 (2) 8.600 8.600 (3) 9.050 9.050 (2) 9.100 9.100 (4) 35.800 -0.650

3 195 Fiorella Arrazola Prada CLUB DEPORTI 9.200 9.200 (1) 8.500 8.500 (4) 9.000 9.000 (3) 8.450 8.450 (6) 35.150 -1.300

4 165 Luciana Avellaneda FITNESSPORT 8.600 8.600 (6) 8.650 8.650 (2) 8.950 8.950 (4) 8.950 8.950 (5) 35.150 -1.300

5 791 Isabella Coronado Sánchez SEMILLERO UN 8.750 8.750 (3) 7.750 7.750 (5) 8.450 8.450 (6) 9.450 9.450 (2) 34.400 -2.050

6 194 Juliana Ortiz Cardenas CLUB OLIMPO L 8.650 8.650 (5) 2.600 2.600 (7) 8.200 8.200 (7) 9.150 9.150 (3) 28.600 -7.850

7 168 Sara Gallego Patiño SEMILLERO UN 8.500 8.500 (7) 3.200 3.200 (6) 8.600 8.600 (5) 8.250 8.250 (7) 28.550 -7.900


